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تازه های مطبوعات

انعکاس

الف نوشت: خبرگزاری فارس خبر داد: يک  •
گروه هکری، با هک اکانت تلگرامى پشتیبان شبکه 
ايران اينترنشنال، تمام افرادی را که به اين شبکه 
پیام داده بودند، جمع آوری کرد. به اين ترتیب 
بــه زودی افــرادی که از داخل ايــران به اين شبکه 
اطلاعات ارسال مى کردند، به دست قانون سپرده 

خواهند شد.
تابناک خبرداد: حسین طائب مشاور عالى  •

فرمانده کل سپاه گفت: آمريکا قادر به نهايى کردن 
هیچ پرونده ای علیه ايران همانند هسته ای، حقوق 
بشر و تروريست نخواهد بود و از طرفى فضای 
داخلى آمريکا هم اجازه توافق بزرگ را نمى دهد؛ به 
همین علت در مرحله اول به دنبال آزادسازی پول ها 
و زندانیان و بعد از آن به دنبال اف ای تى اف و بعد از 

آن به دنبال برگشتن به برجام است.
دیده بان ایران خبرداد:  وبسايت سازمان ثبت  •

احوال از دسترس خارج شده است. يک گروه هکری 
ادعا کرده اين وبسايت را هک کرده است. مسئولان 
سازمان اعلام کرده اند که وبسايت اين سازمان هک 
نشده اما درباره غیرفعال شدن اين وبسايت توضیحى 
ارائه نداده اند. همزمان يک گروه هکری تصاويری از 
اطلاعات اين سامانه  را منتشر و ادعا کرده که سايت 

سازمان ثبت احوال کشور را هک کرده است.  
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يادداشت   

تماشای بازی پرسپولیس-النصر در سازمان 
ملل توسط وزير خارجه کشورمان پیش از آغاز 
سخنرانى سید ابراهیم رئیسى ســوژه فضای 

مجازی شده است

  با آغاز سخنرانى رئیس جمهور در مجمع عمومى 
سازمان ملل، يک عضو هیئت رژيم صهیونیستى 
با بالا گرفتن عکس مهسا امینى به دنبال اخلال 
در جلسه بود که از صحن سازمان ملل اخراج 
و توسط نیروهای امنیتى بازداشت شد. اقدام 
هیستريک و به دور از همه شئون ديپلماتیک 
نماينده رژيــم صهیونیستى در سازمان ملل، 
يک بار ديگر ثابت مى کند که اکنون صاحب کار 
اصلى ضدانقلاب، تنها تل آويو است. در حالى 
ــراج »اپوزيسیون« در  که بر سر نخواستن و اخ
برخى کشورهای غربى دعــواســت، ايــن رژيم 
صهیونیستى است که در اين میان تلاش مى کند 
پرچم ضدانقلاب را به صورت انحصاری در اختیار 
خود درآورد. امری که در جلسه وزير اطلاعات 
ــاب رســانــه هــای  ــح ــا اص ــم صهیونیستى ب رژيـ
ضدايرانى بیش از پیش نمايان شد. تل آويو تصور 
مى کند با اين اقداماتش، يک عرصه مبارزه با 
ايران را پیش خواهد بُرد اما نتیجه نهايى همین 

تصوير خواهد بود.

کیهان -تغییر از نظمى به نظمى ديگر)درجهان(  •
تا حد بسیار زيادی مرهون انقلاب ايران و ضربات آن 
به نظم پیشین است؛ همچنین ايران با داشتن يک 
مدل متمايز حکومت داری، نوع خاصى از تجربه 
سیاسى که ترکیب دين و دنیاست ارائه نموده که 

به آن جايگاه آلترناتیو نظم پیشین بخشیده است. 
هم میهن-يکدست شــدن حکومت و دولت  •

ناکارآمدی  موجب  جهات  بسیاری  از  اگــرچــه 
سیاست ها شده است، ولى تاکنون مقابل برخى، 
آثار مثبت هم داشته است. از جمله همین تحرکات 
خارجى کشور است که نه تنها با هیچ مخالفتى 
مواجه نمى شود، بلکه خیلى راحت توافق اخیر با 
ايالات متحده را »زانو زدن آمريکا در برابر ايران« 
معرفى مى کنند، آن هم کسانى که دشمنى با 

برجام هويت آن ها شده است.
•  GDP ٧/3۶فرهیختگان-با در نظر گرفتن ٩

میلیارد دلاری ايران )بر اساس برآورد بانک جهانى 
در 2021( و با احتساب قیمت دلار، اغتشاشات در 
سال گذشته حدود 1٧5 همت به اقتصاد ايران از 
طريق تأثیر بر تولید ناخالص داخلى ضربه زده است. 
در واقع کیک اقتصاد ايران امسال مى توانست 1٧5 

هزار میلیارد تومان بزرگ تر باشد.
شرق - مسئله ساده است: اگر نمايندگان يک  •

ملت برای گرفتن يک سلفى با موگرينى که در ابعاد 
شهرت و محبوبیت هرگز به يک هزارمى کريس 
رونالدو هم نمى رسد، به آب و آتش بزنند، آيا مى شود 
جوانان هیجان زده را نقد و نکوهش کرد که چرا 

چنین و چنان؟
همشهری -قصه نماز شب رئیسى در هواپیما  •

هم يک پیام جدی داشت به همه مردم و آن، اين که 
هر چه موفقیت در صحنه بین المللى داريم و به دست 
آورده ايــم از شکست اراده آمريکا، از درگیر کردن 
دشمنان به  خودشان، از شکستن ديوارهای تحريم 
و پذيرفته شدن در تعهدات فرامنطقه ای و منطقه ای، 
همه اش محصول همین ارتباط و اتصال با خداست.

آرمان امروز -ديدار با روسای جمهور چند کشور  •
نه چندان قدرتمند، کارگشا نخواهد بود و بايد در 
سفر نیويورک با مقامات کشورهای صاحب نفوذ و 
اروپايى گفت و گوهايى صورت گیرد تا سوءتفاهم 
ها برطرف شود. در هفته های اخیر تنش زدايى 
میان طرفین در مسیر خوبى قرار داشته و نیاز است 
تا از فرصت نیويورک نیز استفاده شود و ايران با اروپا 
گام های مثبتى بردارند تا در يک سال و نیم آينده 

شرايط برای توافق های ديگر نیز مهیا شود.

کامیار-سید ابراهیم رئیسى، رئیس جمهوری 
کشورمان، بعد از ظهر سه شنبه به وقت محلى، 
در دومین روز سفر خود به نیويورک، در هفتاد 
و هشتمین مجمع عمومى سازمان ملل متحد 
سخنرانى کرد.نکته جالب توجه در سخنرانى 
رئیسى در مجمع عمومى سازمان ملل، زمانى 
بود که نسخه ای از قرآن کريم را بالا برد و از تريبون 
مجمع عمومى سازمان ملل متحد، اهانت ها 
علیه قرآن شريف را محکوم کرد. رئیس جمهور 
با در دست گرفتن يک جلد کلام ا... مجید و 
تکريم ساحت قــرآن در صحن سازمان ملل از 
اسلام ستیزی و آپارتايد فرهنگى به عنوان اقدامى 
مغاير شأن بشريت ياد کرد و متذکر شد: پشت پرده 
اين نفرت پراکنى ها طراحى بزرگ تری وجود 
دارد، اما تعالیم قرآنى برای جوامع بشری هرگز 
نمى سوزد و آتش توهین و تحريف حريف حقیقت 
نخواهد شد. اين سخنان رئیسى و اقدام او برای 
به همراه داشتن يک جلد قرآن کريم در جريان 
سخنرانى اش با استقبال گسترده ای از سوی 
کاربران در شبکه های اجتماعى مواجه شد. يک 
کاربرمسیحى در اين باره نوشت: ارادت آن ها به 

دينشان را تحسین کنید. کاربری ديگر که خود 
را اهل سنت معرفى کــرده، در واکنش به اين 
اقدام رئیس جمهور، طى پیامى در ايکس نوشت 
به برادران شیعه خود درود مى فرستد و به آن ها 
عشق مى ورزد. يک کاربر ديگر اقدام رئیسى را 
محکومیت شديد قرآن سوزی در سوئد و برخى 
کشورهای اروپايى ديگر توصیف کــرد. کاربر 
ديگری در شبکه اجتماعى ايکس، عکس رئیسى 
را هنگامى که قــرآن در دست دارد، به همراه 
بخشى از سخنان او منتشر کرد و گفت: ما قاطعانه 
ــان بايد جايگاهى  معتقديم که احترام به ادي
شايسته در دستور کار سازمان ملل داشته باشد. 
يکى ديگر از کاربران نوشت: »سال قبل عکس 
حاج قاسم، امسال قرآن کريم. حضور مدبرانه و 
اقدامات رسانه ای فعالانه، به خصوص در سفر 
اخیر قابل تحسین است.« قالیباف،رئیس مجلس 
نیز در صفحه اينستاگرام خود درباره سخنرانى 
رئیس جمهور در سازمان ملل متحد نوشت: »در 
سخنرانى مهم شب گذشتۀ رئیس جمهوری 
اسلامى ايران در سازمان ملل، بالاگرفتن قرآن 
توسط ايشان درمقابل جهانیان باعث افتخار 

شد.قرآن شرف و عزت ماست و آن چه پیروزی ما را 
تضمین خواهد کرد وفاداری به يکايک و مجموعۀ 
آيات الهى در اين کتاب آسمانى است. قرآن ابدی 
است و به رغم جسارت های حقیرانۀ دشمنان خدا 
و بدخواهان مسلمانان، هیچ غباری بر ساحت 
بلند آن نخواهد نشست. دفاع محکم آيــت ا... 
رئیسى از حقوق حقه ملت ايران و محکوم کردن 
تحريم های ظالمانه دولت آمريکا صدای اصیل و 
حقیقى ملت ايران را به گوش جهانیان رساند.« 
فارغ از اقدام ارزشمند رئیس جمهور در بالا بردن 
مصحف شريف، اما نکته مهم سخنرانى وی، اتخاذ 
راهبرد آفندی و تهاجم به غرب از موضع بالا بود. 
به عبارتى به جای سخنان پدافندی و تلاش برای 
دفاع از خود در برابر اتهام زنى غربى ها، رئیس 
جمهور با طرح سوالات مکرر و پى  در پى به روايت 
غربى حمله کرد و آن ها را زير سوال بُرد. در ادامه 

گزيده ای از سخنان وی را بخوانید:
*نه ستم کنید و نه ستم بپذيريد؛ مگر قرآن چه گفته 

که کینه اربابان قدرت و ثروت را برانگیخته است؟
*مفاهیم وحدت بخش، انسان ساز، جامعه ساز 
و تمدن ساز قرآن کريم، هرگز نمى ســوزد؛ اين 

مفاهیم، ابدی است.آتش توهین و تحريف به هیچ 
عنوان حريف حقیقت نخواهد شد.

 *تکلیف دنیا با مکتب لیبرال دموکراسى مشخص 
است. مى دانند دستکشى مخملى است که زير آن 
دستى چدنى قرار دارد. مکتبى که مى خواست 
الگوی جهان باشد حالا به درس عبرت تبديل 

شده است.
*پــروژه آمريکايى کردن جهان شکست خورده 
است. معادله سلطه غربى بر جهان ديگر جواب 
نمى دهد. نظم کهنه لیبرال که در خدمت منافع 
سرمايه داران سیری ناپذير بود، کنار زده شده 

است.
*با وجود تولید و انتشار ده ها هزار خبر دروغ درباره 
ــران،  واقعیت های مهمى از ايــران در سراسر  اي
جهان سانسور شد. سوال من از شما اين است 
که آيا تا کنون چیزی دربــاره بمباران شیمیايى 
مردم ايران شنیده ايد؟سلاح های آن حملات را 
غربى ها در اختیار صدام قرار داده بودند، آيا تصوير 
مصدومان شیمیايى ايران را که حدود 35سال 
است در بیمارستان بستری هستند و درد مى 
کشند، ديده ايد؟رسانه های غربى تصوير کودکان 
پروانه ای را که به دلیل تحريم دارو توسط آمريکا و 
برخى از کشورهای غربى درد مى کشند، از قاب 

رسانه ای خود سانسور مى کنند.
 *غربى ها تشییع جنازه 25میلیونى فرمانده 
مبارزه با تروريسم را در رسانه های خود سانسور 
کردند. ترور سردار سلیمانى جايزه دولت آمريکا 
به داعــش بود.آمريکايى ها به جــای تقدير از 
فرمانده شجاع جبهه مقاومت او را ترور مى کنند. 
ايران با استفاده از همه ظرفیت های خود برای 
محاکمه عاملین اين حادثه تا حصول نتیجه 
قطعى از پــای نخواهد نشست. خــون مظلوم 
ــن ظالم را خواهد  پايمال نخواهد شد و دام

گرفت.
*مردم غرب آسیا، رژيم اشغالگر قدس را عامل 
آيا  مى دانند.  خشونت  ترويج  و  ناامنى  اصلى 
وقت آن نرسیده که به ٧5 سال اشغال سرزمین 
فلسطین و ظلم به زنان و کودکان اين سرزمین 

پايان داده شود؟
*در قضیه جنگ اوکراين و روسیه بار ديگر بر 
موضع ايران در رد جنگ تاکید مى کنم.ايران از هر 
ابتکاری برای پايان جنگ در اوکراين و آغاز روند 

سیاسى حمايت مى کند.

این همان چیزی است که نمی توان خرید!

دکترسیدرضی عمادی- اين روزها رسانه های 
مختلف منطقه و جهان تصاوير استقبال گسترده 
از رونالدو در تهران را پوشش دادنــد و هر کدام 
نیز تحلیل های مد نظر خود را در اين خصوص 
بیان کردند. برخى از همین تصاوير برای سیاه 
نمايى علیه نظام جمهوری اسلامى ايران و مردم 
ايران استفاده کردند، برخى از عربستان به دلیل 
آوردن فوق ستاره ها به فوتبال آسیا تمجید کردند 
و برخى هم از اقدام طرفداران ايرانى رونالدو دفاع 
کردند. اگرچه مسئولان باشگاه پرسپولیس و حتى 
فدراسیون فوتبال مى توانستند ورود باشگاه النصر 
و کريس رونالدو به تهران را بهتر مديريت کنند، اما 
سیاه نمايى علیه ايران نیز ترفند نخ نما شده رسانه 
های معاندی است که از هر فرصتى برای تخريب 
وجهه جمهوری اسلامى ايران استفاده مى کنند. 
واقعیت اين است که استقبال گسترده ايرانى ها از 
رونالدو اتفاق غیرمنتظره يا بى سابقه ای نبود بلکه 
اتفاق عادی است که با توجه به جايگاه سلبريتى ها 
از جمله سلبريتى های ورزشى و به خصوص برنده 
5 توپ طلای جهان، در هر کشور ديگری که شايد 
به ندرت شاهد حضور اين چهره ها باشند، رخ مى 
دهد. زمانى که لیونل مسى فوق ستاره آرژانتینى 
به پاری سن ژرمن پیوست يا به تازگى که آرژانتین 
با مسى به چین رفت هم طرفداران وی استقبال 
گسترده ای به عمل آوردنــد. دلیل اين استقبال 
گسترده مردمى بیش از همه ناشى از تبديل شدن 
اين چهره ها به مرجعیت برای نسل جوان امروزی 
در سراسر جهان از جمله ايران است. موضوع ديگر 
اين که، استقبال گسترده طرفداران ايرانى از 
کريس رونالدو هم برای فوتبال ايران و هم فوتبال 
عربستان سعودی يک امتیاز و صحنه مثبت بود. 
رونالدو، فوتبال عربستان و رسانه ها جايگاه فوتبال 
در ايران و سرمايه اجتماعى ورزش ايران را درک 
کرده اند. ديدار آدرين، کودک طرفدار رونالدو و 
فاطمه حمامى، دختر هنرمند معلول با اين فوق 
ستاره پرتغالى نیز از جمله تصاوير زيبای حضور 
باشگاه النصر و رونــالــدو در تهران بود.باشگاه 
النصر عربستان که از استقبال ايرانى ها به شدت 
خوشحال شد، تعبیر جالبى به کار برد و با انتشار 
تصاوير استقبال مردم از اتوبوس رونالدو از مردم 
قدردانى کرده و در توئیتر خود نوشته است: »اين 
همان چیزی است که نمى توان خريد!« اشاره اين 
باشگاه عربستانى به سرمايه انسانى فوتبال در ايران 
است.استقبال گسترده از رونالدو در تهران يک 
امتیاز برای عربستان نیز بود. اين اقدام طرفداران 
پرشور ايرانى نشان داد که باشگاه های عربستانى 
با هزينه سنگین در فوتبال، شور و نشاط به جامعه 
فوتبال دوست عربستان و به لیگ قهرمانان آسیا 

تزريق کرده اند.

کامیار-همزمان با تنش بر سر قره باغ میان 
جمهوری آذربايجان و ارمنستان، وزير دفاع 
روسیه در رأس هیئتى روسى به تهران آمده 
است. هدف از سفر شويگو به تهران پیگیری 
خريدهای نظامى دو کشور از همديگر و البته 
همکاری و همفکری در زمینه تحولات دفاعى 
در منطقه عنوان شده است. شويگو با حضور 
در نیروی هوافضای سپاه از دستاوردهای 
ايــن نیرو در حــوزه هــای پهپادی، موشکى و 
پدافند هوايى بازديد کرد.کانال اخبار سوريه 
نوشت: شک نداشته باشید وزير دفاع روسیه از 

دستاوردهای نیروهای مسلح کشورمان بهت 
زده است، تسلیحاتى که در  همین دو دهه ايران 
تلاش کرد تا آن را از روسیه خريداری کند اما با 
کارشکنى و بدقولى روس ها مواجه مى شد. اما 
حالا ايران خودش يک طراح و سازنده بزرگ 
تسلیحاتى است که به شدت مورد نیاز روسیه و 
هر کشور ديگری است که اين روزها درگیر نبرد 
است. ايران با کمک گرفتن از انگیزه و اعتبار 
داخلى خود و همچنین با سرمايه گذاری عمیق 
و گسترده به تسلیحات و تجهیزاتى رسیده 
که شايد بسیاری از قدرت های امروز دنیا نیز 

فکرش را نمى کردند و آرزوی داشتن طیفى از 
اين تسلیحات را دارند.بازديد ارتشبد شويگو از 
نمايشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه 
در واقع اعلام قدرت ايــران در برابر همسايه 
شمالى است که با اين کار بیشتر و بهتر درک 
مى کند که تا چه میزان به دوستى و همراهى 
با ايران نیاز دارد.محمد ايمانى نیز نوشت: قرار 
بود تحريم های نظامى، مانع ورود سیم خاردار 
به ايران شود؛ اما حالا دولت های بى شماری 
در آسیا، آمريکای لاتین و حتى اروپا، خواستار 
خريد پهپادها و موشک های پیشرفته ايران 
هستند و اين ايران است که تصمیم مى گیرد 
صادرات نظامى انجام دهد يا نه.غرب بايد ماه 
آينده طبق تعهد برجامى اش، تحريم تسلیحاتى 
ايران را -که ذاتا هم کار لغوی بوده- لغو کند. 
حسن لاسجردی، کارشناس مسائل بین الملل 
نیز درباره دلايل سفر اين مقام بلند پايه روسى 
به ايران گفت: به نظر مى آيد روس ها همانند 
ايران برای موضوعات منطقه ای اولويت مهمى 
قائل هستند، به همین دلیل بخشى از سفر 
وزير دفاع روسیه به تهران را مى توان ناظر به 
بررسى همه جانبه تحولات منطقه، چالش 
ها و نــزاع های میان برخى کشورها ازجمله 
جمهوری آذربايجان و ارمنستان عنوان کرد. 
وی يادآور شد: ترديدی نیست ايران و روسیه 
به عنوان دو بازيگر مهم تحولات منطقه آسیای 
میانه و قفقاز نگاهى به آينده دارند. با توجه به 
اين که در چنین نزاع هايى معمولًا قدرت های 
بزرگ نقش آفرينى مى کنند، شايد سفر وزير 

دفاع روسیه به تهران نگاهى به آينده تحولات 
منطقه باشد، زيرا ايران و روسیه علاقه مند به 
فعالیت ناتو در منطقه و اعمال برخى تغییرات 
جغرافیايى و مرزی نیستند، موضوعاتى که 
برای تهران و مسکو مشکلاتى به وجود مى آورد 
يا سیاست های منطقه ای ما را مختل مى کند. 
سرگئى شويگو، با على اکبر احمديان، دبیر 
شورای عالى امنیت ملى ديدار و درباره راه های 
گسترش همکاری های دو کشور و مقابله با 
تهديدات مشترک با او گفت وگو کرد. همچنین 
امیر سرتیپ »محمدرضا آشتیانى« وزير دفاع و 
پشتیبانى نیرو های مسلح در ديدار وزير دفاع 
روسیه با اشاره به سابقه چند دهه روابط دفاعى 
و نظامى دو کشور اظهار کرد: همکاری های 
دفاعى و نظامى دو کشور همواره با حمايت 
و پشتوانه رهبران عالى رتبه با هدف تقويت و 
تحکیم ثبات و امنیت در منطقه و نظام بین الملل 
پیگیری و دنبال شده است.ارتشبد سرگئى 
شويگو نیز ضمن تشکر از دعــوت جمهوری 
ــران، سطح روابــط میان دو کشور  اسلامى اي
جمهوری اسلامى ايران و فدراسیون روسیه 
را در سطح بالا و راهبردی ارزيابى کرد. وی 
درخصوص تحولات منطقه ای افزود: روسیه 
در مسائل منطقه ای فعال است و همراهى 
کشور بزرگى مانند ايران مى تواند به امنیت و 
ثبات منطقه کمک کند. شويگو با استقبال از 
چارچوب 3+3 برای حل و فصل مسائل منطقه 
قفقاز، بر حضور کشور های منطقه به ويژه ايران 

تأکید کرد.

در نمایشگاهی در تهران، پهپادها، سامانه های موشکی و سامانه های پدافند 
هوایی ایران برای وزیردفاع روسیه به نمایش گذاشته شد

مأموریت ویژه شویگو در تهران

ماجرا از ارديبهشت سال ٩٧ اوج گرفت. زمانى 
که ترامپ در ادامه حماقت هايش، تحريم نفتى 
علیه ايران را کامل کرد و از تمديد معافیت های 
خريد نفت ايران به برخى کشورها از جمله کره 
جنوبى سرباز کرد. آن زمان کره جنوبى نیز خريد 
نفت و فراورده های نفتى از ايران را به صفر رساند 
اما پول خريدهای قبلى خود را تسويه نکرد تا 
اين که  چند هفته پیش نزديک به ۶ میلیارد دلار 
ــران در اين کشور  از منابع مالى بلوکه شده اي
آزاد شد.اما حالا محمد دهقان، معاون حقوقى 
رئیس جمهور مى گويد: پس از آن که وجوه ما از 
کره جنوبى آزاد شد، اين مسئله مطرح شده که با 

توجه به اين که کره مانع انتقال وجوه ما در زمان 
مناسب شده و قیمت پول کره کاهش پیدا کرده 
و جمهوری اسلامى ايران بابت اين کاهش ارزش 
پول خسارت ديده، دوباره  کارکارشناسى انجام 
شود. دهقان  افزود: ما دوستان کارشناس خود 
را بسیج کرده و از وکلای بین المللى هم تقاضای 
نظريه کرده ايم و به زودی در اين باره نظر خود 
را اعلام مى کنیم. اما بدون اين که نظر قطعى را 
اعلام کنیم، فکر مى کنیم کره بايد ما به التفاوت 
پول ما را پرداخت کند چون اين کشور باعث شده 
که ارزش پول ماکه ٧ میلیارد دلار بوده، کاهش 
پیدا کند. معاون حقوقى رئیس جمهور،  گفت: 

در مدت سه سال يا چند سالى که اجازه ندادند تا 
پول ما به ايران منتقل شود بايد خسارت اين منع را 
بپردازند. البته نظر قطعى را بعداً اعلام مى کنیم و 
اين فعلًا نظر اولیه ماست. ما اين فرضیه را مطرح 
کرديم و آن را به وکلای بین المللى انتقال داده ايم 
تا در اين خصوص نظر خود را اعلام کنند، اگر نظر 
آن ها مثبت بود، در اين باره اقدام خواهیم کرد.وی 
ادامه داد: ما تقاضای داوری درباره کره جنوبى 
ــم و در آستانه شکايت  را به مجلس ارائــه داده اي
بوديم و کارهای خود را انجام داده بوديم و همه 
مقدمات دعوی علیه کره جنوبى را فراهم کرده 

بوديم منتها خوشبختانه پس از طرح موضوع 
دعــوی، کار به نتیجه رسید و مذاکرات جواب 
داد و خوشبختانه اصل پول ما بر اساس پول کره 
جنوبى به ما بازگشته است اما چون ارزش پول 
ما کاهش پیدا کرده نسبت به ما به التفاوت پول 
خود ادعا داريم و در حال انجام کار کارشناسى 
هستیم.معاون حقوقى رئیس جمهور در پاسخ 
به سوال ديگری با بیان اين که » 105 پرونده از 
منافقین آماده صدور رأی در دادگاه است«، گفت: 
تعجب آمیز است چرا در اين سال های طولانى 
با جناياتى که منافقین انجام دادنــد، محاکمه 
نشدند و حکمى برای آن ها صادر نشده است. 
خوشبختانه در اين دولت با پیگیری های صورت 
گرفته 105 پرونده از منافقین آماده صدور رأی 
در دادگاه است و اقدامات حقوقى بابت خسارت 
های مادی و معنوی که افراد سازمان منافقین در 
اثر ترورها به مردم وارد کردند، بعد از صدور رأی 

انجام خواهد شد.

عواقب راهزنی کره ای
 معاون حقوقی رئیس جمهور: کره جنوبی باید خسارت بدهد؛ ما درباره 

ما به التفاوت پول خود ادعا داریم

قرآن بر فراز تریبون ملل
رئیس جمهور در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل با بالا بردن یک جلد قرآن به مخاطبان گفت: قرآن هرگز 

نمی سوزد. او همچنین تاکید کرد که پروژه آمریکایی کردن جهان شکست خورده است


